(0
m,270 X 0,195), exaratus ante d. 4 martii anni 1637 ah Ambrosio Rossi (fol. L). Est

hoc apographum codicis Vaticani lat. 5410, qui et ipse apographum est anno 1C00

desumptum ex exemplari olimservato in archivo ecclesiae Sanctae Mariaein Via Lata,

in quo illud hodie frustra quaeras.

Fol. II. Titulus : Vita et miracula SS. Cyri et Ioannis martijrum.

Fol. C-Ev
: Index capitum vitae et miraculorum SS. Abbacyri et I<o>annis

martyrum in praesenti volumine contentorum per Sophronium monachum

descriptorum...

Fol. I. In nomine Domini. Amen. Anno dominicae incarnationis mUlesimo

ducentesimo nonagesimo octavo indictione undecima tempore domini Bonifacii

Papae octavi anno quarto mense februarii die sexta eiusdem mensis intrantis fuit

isteliber, in quo continetur vita et martyrium multorum sanctorum martyrum,

religatus per manum Iacobi Marqueti de Arenula et reparatus cum adiutorio

benefactorum ecclesiae SS. Cyri et loannis.

CATAL. LAT. ROM. 17
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Cod. 1046. Pag\ 422. Finito libro sit laus et gloria Christo.

Qui libro legit in isto, Gualterio animam benedicat magistro.

Breviter hoc opus fecit Gualterius, cum tertius papa resideret Inno-

centius.

Anno MCCIIII per manus suprascripti libro peracto rogatu Cencii

cancellarii senatorum.

Date ergo honorem sanctis martyribus Cyro et Ioanni, pro quorum

ipse amore fecit. Illorum precibus portae eidem aperiantur paradisi

et infernales claudantur. Qui multa bona in vita fecerunt atque post

mortem ab Alexandria Saracenorum Romam venerunt.

1. (Pag. 1-23) <Passio S. Gyri et Iohannis> = BHL. 2077.

Inc. mutila : \reminime valuisset... (cf. P.L., col. 705 d).

2. (Pag. 23-78) Laus ss. mm. Gyri et Ioannis = BHL. 2079.

3. (Pag. 78-412) Miracula= BHL. 2080.

4. (Pag. 413-421) Translatio ss. mm. Abbacyri et Ioannis, qualiter

Romam applicuerunt corpora.

Ed. P. Aringhus, Roma subterranea (Piomae, 1659), 1. 1, p. 221-22.

CODEX 1055 (aijas A. II. 9)

Membraneus, paginarum 310 (0
,n,325 X 0,230), paginis bipartitis exaratus saec.

XII extr.

1. (Pag. 1-193) Liber Barlaam et Iosaphath servorum Dei editus

graeco sermone a Iohanne Damasceno viro sancto et erudito =
BHL. 979.

2. (Pag. 193-196) Vita S. Memmii Gathalaunensis episcopi= BHL.
5910.

Inc. In tempore illo cum beatissimus Memmius episcopus de nobili

genere...

3. (Pag. 190-211) Passio B. Eustachii sociorumque eius = BHL.
2760.

4. (Pag. 211-222) Passio SS. Quatuor Goronatorum = BHL. 1837.

5. (Pag. 222-228) Passio S. Theodori mart. = BHL. 8077.